
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2018 年 6 月 5 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

【京浜港積み LCL】危険品の搬入時間厳守のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では安定的な海上混載サービスをお客様にご提供できるよう、原則船会社ＣＹカ

ット日の 1営業日前をＣＦＳカット日に設定しておりますが、海上危険品（国内消防法

該当貨物を含む）はバンニング日当日朝一番での搬入をお願いしております。 

しかしながら、朝一番の搬入に間に合わないお客様がいらっしゃった場合、現場での

作業に遅延が発生し、昨今のドレー不足も影響してヤード搬入が間に合わなくなるトラ

ブルが発生しております。 

弊社ＣＦＳでの荷受けは、常時平日朝 8時 30 分より開始しております。 

必ず朝 8 時 30 分の受付に間に合うように、搬入をお手配いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

コンテナの不積みとなった場合、多くのお客様に大変なご迷惑をお掛けするだけでな

く、多大な損害金も発生いたします。弊社も引き続き全力で業務改善、作業効率向上に

努めてまいりますが、今後は、搬入時間厳守にご協力いただけず損害金発生の原因とな

ったお客様には、応分のご負担をお願いする場合もございます。 

お客様におかれましては、諸事情ご賢察のうえご理解とご協力を賜りますよう、重ね

てお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


